
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 103  delibera

Data  18-07-2018

OGGETTO: TELERADIO AMATRICE. ISTITUZIONE TGR
AMATRICE.

L’anno    duemiladiciotto  il giorno   diciotto del mese  di   luglio   alle ore  13:15,  nella  sede    Comunale,
in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PALOMBINI FILIPPO SINDACO P
MARSICOLA AZELIO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il   Vice  Segretario   ANTONIO PREITE

Il Presidente Sig. FILIPPO PALOMBINI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

RICORDATO   che con delibera di Giunta Comunale n. 1025 in data 21.11.2016 veniva
attivata, in via definitiva, una web radio tv denominata TeleRadio Amatrice;

CONSIDERATO  che la delibera istitutiva di TeleRadio Amatrice n. 1025 del 21.11.2016
forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

VISTO  che le problematiche sul territorio, a seguito dei terremoti che si sono susseguiti a
partire dal 24 agosto 2016, sono numerose e stringenti, sicché risulta indispensabile
provvedere  ad informare costantemente la popolazione residente e non circa le vicende che
riguardano il territorio amatriciano;

VISTE  le norme di legge relative alle attività di informazione e comunicazione delle
pubbliche amministrazioni e dei servizi di media audiovisivi e radiofonici;

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

Di APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI ISTITUIRE un format denominato "Tgr Amatrice";

DI INDIVIDUARE quale Direttore Responsabile a titolo volontario e gratuito la giornalista
EMMA MORICONI, iscritta all'Ordine Nazionale dei Giornalisti di Roma, tess. N. 158935;

DI DELEGARE la  Sig.ra Emma Moriconi  per la registrazione della testata presso il
Tribunale di Rieti;

DI DICHIARARE, con successiva, favorevole ed unanime votazione il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - 4° comma del D.Lgs.
267/2000, stante l’urgenza di provvedere.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L   S I N D A C O I L    V I C E    S E G R E T A R I O

F.to  FILIPPO PALOMBINI F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 18-07-2018                      Reg. 1273

lì

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L   V I C E    S E G R E T A R I O
 ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 18-07-2018

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 18-07-2018

I L  V I C E     S E G R E T A R I O
F.to  ANTONIO PREITE

_______________________________________________________________________________________


